
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 251486-2012 z dnia 2012-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

daszki nad drzwiami zewnętrznymi, dostawa wyposażenia wg wykazu, gładzie gipsowe i malowania ścian, montaż

wentylatorów i ogrzewania elektrycznego, okładziny podestów wejściowych, opaski brukowe wokół budynku,

przyłącze wodociągowe,...

Termin składania ofert: 2012-08-06

Kamieńsk: Remont oraz modernizacja świetlic wiejskich w Aleksandrowie

i Ochocicach

Numer ogłoszenia: 363368 - 2012; data zamieszczenia : 24.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 251486 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, faks

044 6817153.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont oraz modernizacja świetlic wiejskich w

Aleksandrowie i Ochocicach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  daszki nad drzwiami zewnętrznymi, dostawa wyposażenia wg wykazu,

gładzie gipsowe i malowania ścian, montaż wentylatorów i ogrzewania elektrycznego, okładziny podestów

wejściowych, opaski brukowe wokół budynku, przyłącze wodociągowe, roboty posadzkowe-rozbiórka istniejących

(sala) i wprowadzenie nowych warstw posadzkowych, wymiana drzwi wewnętrznych, zbiornik bezodpływowy,

instalacje wodno-kanalizacyjne..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.11.12.00-0,

45.11.30.00-2, 45.21.10.00-9, 45.21.20.00-6, 46.21.23.00-9, 45.21.55.10-5, 45.22.35.00-1, 45.23.11.00-6,

45.23.11.12-3, 45.23.13.00-6, 45.23.20.00-2, 45.23.21.00-3, 45.23.21.50-8, 45.23.62.90-9, 45.26.10.00-4,

45.26.20.00-1, 45.26.21.00-2, 45.26.23.33-0.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Inwestycja finansowana częściowo ze środków Unii Europejskiej - program rozwoju obszarów

wiejskich na lata 2007 - 2013 w ramach działania odnowa i rozwój wsi..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

KROSBUD Sp. z o.o., ul. Brzozowa 7, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 599959,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  417250,80

Oferta z najni ższą ceną: 371400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 486388,54

Waluta:  PLN.


